coca

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiar

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 328/94

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do tstado de Gojas, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada, ONA.

ELEUSA TEREZINHA DE CASTRO para substituir a Sra. JUDITH NOLETO . JUBE

na funçao de Chefe de Cartorio da 126º Zona Eleitoral desta Capital,

no periodo de 41 9 30 de dezembro de 1994,

CUMPRA-SE E AMOTE-SE.

Gabinete da hresidencia do Tribunal Regional

s 205 02 dias do mes de dezembro

de 1994,

Presidente do TRE/CO,